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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ARTHUR MOREIRA DE FRAGA 64.263891 C1 Ausente
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Nome
CLAUDIO BARROS DA SILVA
CRISTIAN COITINHO DA CUNHA
ELIANE EUZEBIO DA SILVA
FABIANO DE CASTRO SEVERO
GILCIA ELENA MOREIRA DA CUNHA
GRAZIELLE ALINE DIAS LEAL
JONI RAFAEL VIANA

LIDIANA SILVEIRA DOS SANTOS

LUCIANE FERREIRA
LUCYENE ROSANE ROSA DE SOUZA

LUIZ OTAVIO D'AVILA DA SILVA
JUNIOR

MARCOS ALEXANDRE MACIEL
MACHADO

PAOLA VITORIA DOS SANTOS
RODRIGUES

PIERO MONTEIRO BAEZ

RICHER WESLLEI DE LIMA COSTA
RITA DE CASSIA MORAES PORTO

Numero de

Inscricao
64.264509
64.264245
64.263747
64.264139
64.264705
64.262475
64.262422

64.262502

64.262969
64.262937
64.263927

64.262681

64.262849

64.264569

64.261793
64.262079
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Cota de
Avaliacao

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

C3

C1
C1
C1

C1

C1

c3

C1
C1

Resultado Final

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula

Condicional
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Numero de
Nome Inscricao
VITOR HUGO DE ANDRADE RETZLAFF 64.263257
VITORIA CANDIDO DA ROSA 64.261844
Yanka Fernanda Farias 64.261986

Observacoes:
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao Resultado Final
C1 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
c3 Nao

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional

Bento Goncgalves, 21/07/2023
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